Redação final do Projeto de Resolu­
ção n•112, de 1987. 

O Relator apresenta a redação fina] do Projeto 
de Resolução no 112, de 1987,-que autoriza a 
Prefeitura Municipal de Jardim (MS) a contratar 
operação de crédito no valor correspondente a 
Cz$ 7.443.152,00 (sete milhões, quatrocentos e 
quarenta e três mil, cento e cinqüenta e dois cruza­
dos). 

Sala das Sessões, 20 de agosto de 1987, 
-.Mendes Canale, Relator. 

ANEXO AO PARECER 

Redação final do Projeto de Reso· 
lução n• 112, de 1987: 

Faço sabe:r que o Senado Federal aprovou, nos 
termos do artigo 42, inc::iso VI_. da Cofistltuição, -